PORTARIA DG N. 53, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

PORTARIA DG N. 53, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024.

A DIRETORA-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do art. 145 da Lei n. 8.112/1990; e

CONSIDERANDO o Processo Administrativo n. TRT/e-PAD/32560/2023,

RESOLVE:

Prorrogar, por 30 (trinta) dias, contados do término do período inicial, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância

constituída pela Portaria DG n. 180, de 10 de agosto de 2023, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho em 16 de agosto de 2023 e

reconduzida pela Portaria DG n. 10, de 9 de janeiro de 2024, publicada no DEJT em 12 de janeiro de 2024, objeto do processo administrativo n.

TRT/e-PAD/32560/2023.

Publique-se.

PATRÍCIA HELENA DOS REIS

Diretora-Geral

PORTARIA GP N. 125, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

PORTARIA GP N. 125, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 33, inciso I, e 35 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO o disposto no art. 22, inciso XX, do Regimento Interno deste Tribunal; e

CONSIDERANDO o constante no Processo TRT/e-PAD/6116/2024,

RESOLVE:

Exonerar Camilla Rodrigues Ferreira do Cargo em Comissão de Assessora de Desembargador, nível CJ-1, vinculado ao Gabinete do

Excelentíssimo Juiz convocado Mauro César Silva (Gabinete n. 38), a partir de 9/2/2024.

DENISE ALVES HORTA

Desembargadora Presidente

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região

PORTARIA GP N. 126, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

PORTARIA GP N. 126, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º, inciso II, da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990;

CONSIDERANDO o disposto no art. 22, inciso XX, do Regimento Interno deste Tribunal; e

CONSIDERANDO o constante no Processo TRT/e-PAD/6116/2024,

RESOLVE:

Designar a servidora Giselle Silami de Magalhães para exercer, em substituição, o cargo em comissão de Assessora de Desembargador, nível CJ-

1, vinculado ao Gabinete do Excelentíssimo Juiz convocado Mauro César Silva (Gabinete n. 38), a partir de 9/2/2024 até ulterior deliberação, em

vaga decorrente da exoneração de Camilla Rodrigues Ferreira.

3915/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região 6
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 21 de Fevereiro de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 210817